
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ ї 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
" /т? " 2020 р. Київ №

Про затвердження складу вченої ради 
факультету ветеринарної медицини

З метою покращення організації навчально-виховного процесу та вирішення 
інших питань діяльності факультету ветеринарної медицини, керуючись ст. 36 Закону 
України «Про вищу освіту» та на підставі рішення загальних зборів трудового 
колективу факультету ветеринарної медицини НУБіП України від 26 грудня 2019 р. 
(протокол № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад вченої ради факультету ветеринарної медицини:
-Бойко Григорій Васильович -  доцент кафедри фармакології та токсикології, 

кандидат ветеринарних наук, доцент;
- Вальчук Олександр Анатолійович -  завідувач кафедри акушерства, гінекології 

та біотехнології відтворення тварин, кандидат ветеринарних наук, доцент;
- Галат Марина Владиславівна -  доцент кафедри паразитології та тропічної 

ветеринарії, голова Ради молодих вчених, кандидат ветеринарних наук, доцент;
-Грушанська Наталія Геннадіївна -  доцент кафедри терапії і клінічної 

діагностики, доктор ветеринарних наук, доцент;
- Данілов Василь Бенедиктович -  заступник декана факультету ветеринарної 

медицини, доцент кафедри хірургії і патофізіології ім. акад. 0.1. Поваженка, кандидат 
ветеринарних наук, доцент;

- Деркач Сергій Степанович -  доцент кафедри акушерства, гінекології та 
біотехнології відтворення тварин, заступник декана факультету ветеринарної 
медицини з виховної роботи, кандидат ветеринарних наук, доцент;

- Дишлюк Надія Володимирівна — доцент кафедри анатомії, гістології і 
патоморфології тварин ім. акад. В.Г. Касьяненка, доктор ветеринарних наук, доцент;

- Духницький Володимир Богданович -  завідувач кафедри фармакології та 
токсикології, доктор ветеринарних наук, професор;

- Жук Юрій Васильович -  доцент кафедри акушерства, гінекології та 
біотехнології відтворення тварин, кандидат ветеринарних наук, доцент;

- Засєкін Дмитро Адамович -  професор кафедри гігієни та санітарії 
ім. А.К. Скороходька, доктор ветеринарних наук, професор;

- Захаренко Микола Олександрович -  завідувач кафедри гігієни та санітарії 
ім. А.К. Скороходька, доктор біологічних наук, професор;

- Захарова Оксана Валентинівна -  голова профспілкової організації студентів 
факультету ветеринарної медицини, студентка 3 курсу, 9 групи;

- Костенко Віталій Михайлович -  завідувач кафедри терапії і клінічної 
діагностики, кандидат ветеринарних наук, доцент;

Виконавець: Цвіліховський М.І., декан факультету ветеринарної медицини 
Тел.: 527-85-28
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2020\NAKAZ-2020\Nakazzag\HaKa32020-0116.rtf



- Костюк Володимир Кіндратович -  професор кафедри анатомії, гістології і 
патоморфології тварин ім. акад. ім. В.Г. Касьяненка, доктор ветеринарних наук, 
професор;

- Кощавка Марина Миколаївна -  голова ради аспірантів факультету 
ветеринарної медицини, аспірантка 3-го року навчання кафедри терапії і клінічної 
діагностики;

- Красновид Ольга Сергіївна -  студентка 3 курсу, 3 групи факультету 
ветеринарної медицини;

-Мазур Тетяна Василівна -  завідувач кафедри мікробіології, вірусології та 
біотехнології, доктор ветеринарних наук, професор;

- Малюк Микола Олексійович -  завідувач кафедри хірургії і патофізіології 
ім. акад. 0.1. Поваженка, доктор ветеринарних наук, доцент;

- Мельник Олег Петрович -  завідувач кафедри анатомії, гістології і 
патоморфології тварин ім. акад. В.Г. Касьяненка, доктор ветеринарних наук, 
професор;

- Мельник Володимир Васильович -  доцент кафедри епізоотології та 
організації ветеринарної справи, кандидат ветеринарних наук, доцент;

- Недосєков Віталій Володимирович -  завідувач кафедри епізоотології та 
організації ветеринарної справи, доктор ветеринарних наук, доцент;

- Семенко Олена Валентинівна -  доцент кафедри паразитології та тропічної 
ветеринарії, кандидат ветеринарних наук, доцент;

- Сизоненко Анастасія Русланівна -  голова студентської організації факультету 
ветеринарної медицини, студентка 3 курсу, 9 групи;

- Соломон Вячеслав Віталійович -  доцент кафедри гігієни та санітарії 
ім. А.К. Скороходька, кандидат ветеринарних наук, завідувач ННВ Клінічний центр 
«Ветмедсервіс», доцент;

- Сорока Наталія Михайлівна -  завідувач кафедри паразитології та тропічної 
ветеринарії, доктор ветеринарних наук, професор;

-Ткачук Світлана Алімівна -  професор кафедри ветеринарно-санітарної 
експертизи, доктор ветеринарних наук, професор;

-Томчук Віктор Анатолійович -  завідувач кафедри біохімії і фізіології тварин 
імені академіка М.Ф. Гулого, доктор ветеринарних наук, професор;

- Цвіліховський Микола Іванович -  декан факультету ветеринарної медицини, 
академік НААН України, доктор біологічних наук, професор;

- Шевчук Віктор Миколайович -  голова профбюро факультету ветеринарної 
медицини, доцент кафедри епізоотології та організації ветеринарної справи, кандидат 
ветеринарних наук, доцент;

-Якубчак Ольга Миколаївна -  завідувач кафедри ветеринарно-санітарної 
експертизи, доктор ветеринарних наук, професор.

2. Наказ відіб.02.2015 р. № 144 зі змінами та доповненнями вважати таким, що 
втратив чинність.

Перший проректор ї. Ібатуллін


